
Obchodní podmínky příměstský tábor ZOOškolička 

Provozovatel: Niky Vyky, s.r.o. 

IČO: 05665418 

1. Obecná ustanovení 1.1. Příměstský tábor ZOO Školička (dále jen "Tábor") 

organizuje společnost Niky Vyky, s.r.o. (dále jen "Organizátor"). 1.2. Tyto obchodní 

podmínky upravují práva a povinnosti Organizátora a rodičů nebo zákonných zástupců 

dětí (dále jen "Rodiče"), které se Tábora účastní. 

2. Přihlášení a úhrada 2.1. Přihlášení dítěte na tábor probíhá prostřednictvím online 

webového portálu Slevíci.cz nebo na webových stránkách organizátora. 2.2. Úhrada za 

účast na táboře musí být provedena nejpozději do 1 pracovního týdne na účet 

Organizátora nebo okamžitou platbou přes internetový portál Slevici.cz. 2.3. V 

případě zrušení účasti dítěte na táboře ze strany Rodičů méně než 1 týden před 

začátkem tábora, není nárok na vrácení úhrady. 

3. Zdravotní stav a odpovědnost 3.1. Rodiče jsou povinni informovat organizátora o 

jakýchkoli zdravotních problémech nebo speciálních potřebách dítěte, které by mohly 

ovlivnit jeho účast na táboře. 3.2. Organizátor nenese odpovědnost za zdravotní stav 

dítěte, pokud nebyly tyto informace předem poskytnuty. 

4. Bezpečnost a rizika 4.1. Rodiče berou na vědomí a souhlasí s tím, že účast dítěte na 

táboře je na vlastní nebezpečí. 4.2. Organizátor přijímá veškerá přiměřená opatření k 

zajištění bezpečnosti dětí během tábora. 4.3. Přesto organizátor nenese odpovědnost za 

jakékoli úrazy nebo nehody, které se mohou během tábora přihodit. Veškerá rizika 

spojená s účastí na táboře nesou rodiče. 

5. Pojištění 5.1. Organizátor doporučuje, aby si rodiče zajistili pro své dítě vhodné 

zdravotní pojištění, které pokryje případné úrazy či zdravotní problémy během účasti 

na táboře. 

6. Osobní údaje 6.1. Osobní údaje dětí a rodičů jsou zpracovávány v souladu s platnými 

právními předpisy o ochraně osobních údajů. 6.2. Rodiče souhlasí se zpracováním 

osobních údajů dítěte pro účely organizace a administrace tábora. 

7. Závěrečná ustanovení 7.1. Tyto obchodní podmínky jsou platné od 1.1. 2024. 7.2. 

Organizátor si vyhrazuje právo na změny těchto obchodních podmínek. O případných 

změnách budou rodiče informováni písemně nebo elektronicky. 7.3. Veškeré spory, 



které vzniknou v souvislosti s těmito obchodními podmínkami nebo účastí dítěte na 

Táboře, budou řešeny podle platných právních předpisů České republiky. 

Potvrzení o seznámení se s obchodními podmínkami: 

Nákupem přes internetový portál Slevici.cz nebo nákupem přes webovou stránku 

www.zooskolicka.cz automaticky zákazník potvrzuje, že se seznámil s výše uvedenými 

obchodními podmínkami a souhlasí s nimi.  

 

 

 


